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СВАТІВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ
від  21 грудня 2018 р.    
                    м. Сватове                                                  № 26/9
Про затвердження плану діяльності
з підготовки проектів регуляторних актів
На виконання повноважень органу місцевого самоврядування, з метою реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування, Законом України «Про засади державної політики у сфері господарської діяльності»

Сватівська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Сватівської міської ради на 2019рік ( додаток 1). 

2. Оприлюднити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів, шляхом друкування в засобах масової інформації «Редакції видання газети «Голос громади» та на офіційній сторінці Сватівської міської ради в мережі Інтернет, протягом десяти днів   після його затвердження. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва та регуляторної політики.

Сватівський  міський голова


              

       Є.В. Рибалко

                                                                     Додаток №1

                                                                                  До рішення 26  сесії
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                                                                                          від 21 грудня 2018 року

ПЛАН

  підготовки проектів регуляторних актів в сфері господарської діяльності

на 2019 рік

	№ з/ч
	Вид та назва проекту 
	Ціль прийняття
	Строк підготовки
	Відповідальний за розроблення проекту

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	Про затвердження розміру орендної плати за користування землями на території Сватівської міської ради
	Дотримання єдиного підходу при визначення розміру орендної плати
	I квартал
	юрист міської ради

	2.
	Про пайову участь забудовника у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Сватове
	Приведення у відповідність до законодавства Украйни
	I квартал
	Провідний спеціаліст

	3.
	Про встановлення місцевих податків і зборів на території Сватівської міської ради
	Поповнення бюджету
	II квартал
	юрист міської ради


Керуючий справами                                                                                       А.Є.Луньов

